AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA
Pregão  Eletrônico  nº  8114/2024 –  Objeto:
Registro  de  Preços  medicamentos
oncológicos. O CONSAÚDE torna público a
alteração  de  data  do  referido  pregão,
conforme segue: Recebimento das propostas
e  dos  documentos  de  habilitação:  até  as
08:50 h do dia 10/06/2024. Início da disputa:
às 09:00 h do dia 10/06/2024.